em, học sinh nghèo trị giá 30.000.000 đồng và tặng 50
phần quà cho trẻ em là con cán bộ, công chức, viên
chức của cơ quan mỗi phần trị giá 5.000.000 đồng. Chi
hỗ trợ cho 49 hộ nghèo không đủ điều kiện đón Tết
Giáp Ngọ năm 2014 với tổng số tiền 14.900.000 đồng.
Bên cạnh đó, xã cũng thực hiện Quyết định số 755/
QĐ-TTg, ngày 20/5/2013 của Thủ tướng Chính phủ
về chính sách hỗ trợ đất ở, đất sản xuất, nước sinh hoạt
cho 330 hộ đồng bào dân tộc Khmer nghèo trong xã;
thực hiện Quyết định số 921/QĐHC-CTUBND ngày
30/10/2014 của Chủ tịch UBND huyện Mỹ Tú hỗ trợ
đất cho 05 hộ nghèo dân tộc thiểu số được hỗ trợ đất
ở theo Quyết định số 290.